本次限售股形成后，截至本公告日，公司未发生因分配、公积金

转增导致股本数量变化的情形，公司总股本未发生变化。

2

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次非公开发行认购对象财通基金管理有限公司、华宝信托有限

责任公司、中国银河证券股份有限公司、华夏人寿保险股份有限公司、

华泰资产管理有限公司、华安基金管理有限公司、赖宗阳、东海基金

管理有限责任公司认购本次非公开发行股份的限售期为 12 个月。截

至本公告日，上述有限售条件流通股股东均严格遵守了上述锁定期要

求。

四、中介机构核查意见

保荐机构中德证券有限责任公司核查后认为：节能风电本次限售

股份解除限售符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司证券发行管

理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》、《证券发行上市保荐

业务管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规

和规范性文件的规定；持有公司有限售条件股份的股东均已严格履行

相关承诺；本次解除限售的股份数量、上市流通时间均符合相关法律、

法规的要求。截至本核查意见出具日，节能风电关于本次限售股解除

限售、上市流通的信息披露真实、准确、完整，中德证券对节能风电

本次限售股份解除限售、上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 300,000,000股；

本次限售股上市流通日期为 2016年 12月 30日；

本次限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股

占公司总股

本比例（%）

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

3

1 财通基金管理有限公司 53,900,000 2.59 53,900,000 0

2 华宝信托有限责任公司 44,900,000 2.16 44,900,000 0

3
中国银河证券股份有限公

司
40,000,000 1.93 40,000,000 0

4
华夏人寿保险股份有限公

司
36,400,000 1.75 36,400,000 0

5 华泰资产管理有限公司 33,000,000 1.59 33,000,000 0

6 华安基金管理有限公司 31,500,000 1.52 31,500,000 0

7 赖宗阳 30,300,000 1.46 30,300,000 0

8
东海基金管理有限责任公

司
30,000,000 1.44 30,000,000 0

合计 300,000,000 14.44 300,000,000 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份 11,852,000 0 11,852,000

2、国有法人持有股份 988,148,000 -40,000,000 948,148,000

3、其他境内法人持有股份 229,700,000 -229,700,000 0

4、境内自然人持有股份 30,300,000 -30,300,000 0

有限售条件的流通股份合计 1,260,000,000 -300,000,000 960,000,000

无限售条件的

流通股份

A股 817,780,000 +300,000,000 1,117,780,000

无限售条件的流通股份合计 817,780,000 +300,000,000 1,117,780,000

股份总额  2,077,780,000 0 2,077,780,000

七、上网公告附件

《中德证券有限责任公司关于中节能风力发电股份有限公司限

售股份上市流通的核查意见》

4

特此公告。

中节能风力发电股份有限公司董事会

2016年 12月 23日